ACTIVO
Activo Circulante

|Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios.

Almacenes

Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active No Circulante

a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes jctura y Constri

en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y A
de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2,841,981.47
3,018.45
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,944,999.92

0.00

0.00

7,618,688.43

4,307 426.50
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

11,926,114.83

14,871,114.85

6,275,979.73
2,621.59
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

6,278,601.32

0.00
0.00
0.00

4,000,406.50
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

4,000,406.50

10,279,007.82

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Recti i de ltados de

Anteriores

Exceso o enla lizacién de

la Hacienda Puablica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Plblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio

-2,568,785.20
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

-2,568,785.20

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

-2,568,785.20

4,421,040.24

0.00
4,421,040.24

0.00

13,014,243.26

7,323,622.15
5,690,621.11

0.00

0.00

0.00
0.00

17,435,283.50

14,866,498.30

167,346.47,
0.00]
0.00|

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

167,346 47

0.00

0.00|
0.00|

0.00]
0.00]

0.00

167,346.47)

4,421,040.24]

0.00]
4,421,040.24|

0.00|

5,690,621.11

0.00|

5,690,621.11
0.00
0.00|

0.00|

0.00

0.00
0.00

10,111,661.35

10,279,007.82|
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